
Министерство образования и науки Республики Бурятия
Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение
«Гусиноозерский энергетический техникум»

(ГБПОУ «ГЭТ»)

ПРИКАЗ
УШЛШ-2. № fcg-a.

Гусиноозерск

О внедрении системы 
менеджмента качества в 
ГБПОУ «ГЭТ»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЭ и в целях 

разработки и внедрения в ГБПОУ «Гусиноозерский энергетический техникум» 

системы менеджмента качества, в соответствии с международным стандартом 

ИСО 9001:2008 и для реализации Политики и целей техникума в области 

качества образования п р и к а з ы в а ю :

1. Приступить к разработке и внедрению системы менеджмента качества 

в ГБПОУ «Гусиноозерский энергетический техникум» с 21.09.2022 г.

2. Славко Т.В., заместителя директора по учебной работе, назначить 

представителем руководства по системе менеджмента качества.

3. Создать рабочую группу по внедрению системы менеджмента 

качества в составе:

Гуржапова Е.А., врио, заместителя директора по ВР;

Миронова Е.В., главный бухгалтер;

Доржиева И.М., юрисконсульт;

Ульянова С.А., руководитель методического кабинета;

Еремина Л.А., заведующая очным и заочным отделением;

Симонова М.А., заведующая по ПО и БОП;

Аверина С.В., заведующая по практическому обучению, МЦПК



4. Ульянова С.А., руководителя методического кабинета, назначить 

руководителем рабочей группы по внедрению системы менеджмента качества.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Б. М. Спасов

С приказом ознакомлены: 
« К/» t u tfb 0 2 L ( 2 0 2 2  г. Т.В. Славко

« Аб> Q M jti j u |с£ 2022 г .____ УУ "" Е.А. Гуржапова
«£&/»  2022 г. ; ДА/о/--,.,.Е.В. Миронова

«Д » 2022 г. И.М. Доржиева
«/-Д jjL fcS jiJpj?  2022 г. С.А. Ульянова
«.//» _______ 2022 г. Л.А. Еремина

2022 г. М.А. Симонова
/  2022 г. С.В. Аверина


